
ZARZĄDZENIE Nr 39/2019  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 października 2019 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r., 
– uchwałą Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
– uchwałą Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 września 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 października 2019 r., 
– uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2019 r., 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 193.881,88 zł, w tym: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 193.881,88 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 13.887.779,92 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 138.200 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia  
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.712.157,69 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 193.881,88 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 193.881,88 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 13.389.383,99 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 138.200 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018  
r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.924.332,69 zł. 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 59.242 zł. Rezerwa ogólna po 
zmianach wynosi 10.363,59 zł. 



§ 3. W uchwale Nr IV/21/2018  Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. § 6 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 344.040 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 116.400 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 927 981,79 5 000,00 932 981,79

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 475 491,00 5 000,00 480 491,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 7 000,00 166 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 722,00 0,00 32 722,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 034,00 0,00 16 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 26,00 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 19,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 150,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 89,00 1 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,00 -225,00 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 -59,00 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 400,00 0,00 92 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 500,00 0,00 88 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 12 900,00 -3 131,00 9 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 131,00 781,00

757 Obsługa długu publicznego 167 939,00 40 000,00 207 939,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

167 939,00 40 000,00 207 939,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

167 939,00 40 000,00 207 939,00

758 Różne rozliczenia 105 060,59 -59 242,00 45 818,59

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 060,59 -59 242,00 45 818,59

4810 Rezerwy 105 060,59 -59 242,00 45 818,59

801 Oświata i wychowanie 3 684 091,21 12 400,00 3 696 491,21

80101 Szkoły podstawowe 2 333 820,00 -4 100,00 2 329 720,00

BeSTia Strona 1 z 3

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2019   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 127,00 5 300,00 84 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 962,00 5 000,00 1 520 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 000,00 -950,00 105 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 889,00 3 000,00 281 889,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 991,00 -7 500,00 34 491,00

4260 Zakup energii 22 888,00 -8 950,00 13 938,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 1 500,00 9 500,00

80104 Przedszkola 631 918,00 15 000,00 646 918,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 000,00 4 900,00 26 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 057,00 2 700,00 19 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 410,00 10 000,00 306 410,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 167,00 -2 600,00 5 567,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 000,00 6 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 6 000,00 212 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 368,00 0,00 16 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 868,00 3 000,00 9 868,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

83 000,00 -6 000,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 -6 000,00 77 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 109,00 0,00 26 109,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 109,00 0,00 25 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 625,00 -1 500,00 3 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 744,00 1 500,00 10 244,00

852 Pomoc społeczna 847 845,22 33 049,88 880 895,10

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 895,00 2 000,00 27 895,00

3110 Świadczenia społeczne 25 895,00 2 000,00 27 895,00

85216 Zasiłki stałe 155 403,00 28 000,00 183 403,00

3110 Świadczenia społeczne 155 403,00 28 000,00 183 403,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 299 330,00 3 049,88 302 379,88

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 2 533,88 200 533,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 454,00 38 954,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 200,00 62,00 5 262,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 133,00 18 421,00 123 554,00

85401 Świetlice szkolne 83 966,00 0,00 83 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 126,00 330,00 4 456,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -330,00 3 670,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 167,00 18 421,00 39 588,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 167,00 18 421,00 39 588,00

855 Rodzina 3 977 490,00 144 253,00 4 121 743,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 445 162,00 138 000,00 1 583 162,00

3110 Świadczenia społeczne 1 326 609,00 138 000,00 1 464 609,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

85504 Wspieranie rodziny 146 875,00 6 053,00 152 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 832,00 5 028,00 23 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 648,00 902,00 4 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

491,00 123,00 614,00

926 Kultura fizyczna 192 770,00 0,00 192 770,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 370,00 40,00 89 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 770,00 40,00 6 810,00

92695 Pozostała działalność 81 500,00 -40,00 81 460,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -40,00 60,00

Razem: 13 730 450,81 193 881,88 13 924 332,69

BeSTia Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

434 550,79 434 550,79

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,30 735,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

105,35 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 834,96 1 834,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 545,00 1 545,00

4430 Różne opłaty i składki 426 030,18 426 030,18

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 184,00 49 184,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 184,00 49 184,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

640,00 640,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 124,00 124,00

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 034,00 16 034,00

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 26,00 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 19,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 150,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 89,00 1 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,00 -225,00 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 -59,00 176,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2019 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Strona 1 z 3



751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

751 75109 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 648,00 15 648,00

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 1 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 378,00 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 803,21 17 803,21

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,26 176,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 626,95 17 626,95

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 784,00 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 353 573,00 2 353 573,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 317 733,00 2 317 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,00 3 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

460,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00 3 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 380,00 1 380,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 420 689,00 138 000,00 1 558 689,00

Strona 2 z 3



855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 314 609,00 138 000,00 1 452 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 26 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 965,00 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 800,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 700,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

122 760,00 122 760,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 119 760,00 119 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662,00 1 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41,00 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,00 249,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 880,00 10 880,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 880,00 10 880,00

4 443 462,00 138 200,00 4 581 662,00 4 443 462,00 138 200,00 4 581 662,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2019r.

Razem:

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

754 75421 2710 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na zakup broni Palmera 900

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 9 500

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

11 700

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta Piła na zwrot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 15 200

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły 18 000

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

3 740

900 90026 2710
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na likwidację wyrobów zawierających 
azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnówce 280 000

280 000 0 64 040

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserwację 
urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnówka

8 400

010 01010 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 12 000

010 01010 6230 Dofinansowanie do budowy studni 3 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportowych 81 000

0 0 116 400

280 000 0 180 440

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2019r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2019 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.10.2019r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r. 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 39/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.418.2019.6 z dnia 18.10.2019 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 6.053 zł na dofinansowanie 
zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny, zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (rozdział 85504).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.414.2019.8 z dnia 18.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 3.049,88 zł na wypłatę dodatku 
w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2019 r. (rozdział 85219).   

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.421.2019.8 z dnia 18.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 16.579 zł na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.419.2019.6 z dnia 24.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 138.000 zł na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (rozdział 85502).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.420.2019.6 z dnia 24.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 30.000 zł, z tego na wypłatę 
zasiłków okresowych – 2.000 zł (rozdział 85214) oraz na wypłatę zasiłków stałych – 28.000 zł 
(rozdział 85216).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.386.2019.6 z dnia 29.10.2019 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 200 zł na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.5.2019 z dnia 30.10.2019 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 29.330 zł, w tym dziale 801 
na kwotę 29.000 zł pomiędzy rozdziałami 80101, 80104, 80146 i 80150 oraz w dziale 854 na 
kwotę 330 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85401 w celu sprawnego funkcjonowania 
jednostki i dostosowaniu wydatków do potrzeb. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
1) w rozdziale 01010 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 2.000 zł na wydatki 

związane z utrzymaniem urządzeń wodno-kanalizacyjnych, 
2) w rozdziale 75108 dokonuje się zmian w ramach zadań zleconych w kwocie 284 zł celem 

prawidłowego wykorzystania środków, 
3) w rozdziale 75412 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 3.131 zł na 

wydatki związane z utrzymaniem OSP, 
4) w rozdziale 85154 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 1.500 zł celem 

prawidłowej realizacji wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, 



5) w rozdziale 92605 uzupełnia się wydatki o kwotę 40 zł w związku z wyjazdami dzieci na 
basen, środki przenosi się z rozdziału 92695. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 59.242 zł i przenosi się jn.: 
1) kwotę 5.000 zł do rozdziału 01010 § 4300 na wydatki związane z utrzymaniem urządzeń 

wodno-kanalizacyjnych, 
2) kwotę 40.000 zł do rozdziału 75702 (§ 8110) na uzupełnienie wydatków związanych z 

obsługą bankową kredytów, 
3) kwotę 6.400 zł do rozdziałów 80103 (§ 2310 – 1.500 zł) oraz 80104 (§ 2310 – 4.900 zł) na 

pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem dzieci do przedszkoli poza gminą; w 
związku z tym dokonano zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) kwotę 6.000 zł do rozdziału 80113 § 4300 na dowozy dzieci do szkół, 
5) kwotę 1.842 zł do rozdziału 85415 § 3240 na uzupełnienie wkładu własnego gminy do 

dotacji od Wojewody na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia). 
 
 
 


	Nr 39 - w sprawie zmian w budżecie 2019
	ZARZĄDZENIE Nr 39/2019
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.w 2019r
	Załącznik Nr 4 - dotacje z budżetu w 2019r
	Arkusz 1

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2019

